

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/roommates-naklejki-do-wielokrotnego-naklejania-disney-mala-syrenka-rmk2347scs-p-3699.html>



RoomMates Naklejki Do Wielokrotnego Naklejania - Disney Mała Syrenka - RMK2347SCS

Cena	99,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	RMK2347SCS 20150919
Kod producenta	1464
Kod EAN	034878203904
Producent	ROOM MATES

Opis produktu

Świętuj magię i czar Małej Syrenki Disneya dzięki tym uroczym samoprzylepnym naklejkom ściennym. Ten zestaw 43 wymiennych naklejek, które można przesuwac w dowolnym miejscu, to szybki i łatwy sposób na udekorowanie sypialni lub miejsca zabaw Twojego malucha. Piękne elementy Ariel i jej przyjaciół zachwyca dziewczynki, które kochają jej dociekliwą przyrodę i podwodny świat.

Od 2006 roku firma RoomMates, największy na świecie producent samoprzylepnych produktów dekoracyjnych, umożliwi konsumentom na całym świecie szybką, łatwą i niedrogą metamorfozę ścian i innych akcesoriów do pomieszczeń. RoomMates oferuje największy, najbardziej zróżnicowany (i lubimy myśleć, że „najfajniejszy”) wybór naklejek ściennych i tapet typu „odklej i przyklej”, które instaluje się, zmienia położenie i usuwa w ciągu kilku sekund, nie pozostawiając żadnych lepkich pozostałości ani uszkodzeń powierzchni.

RoomMates to naklejki dekoracyjne wielokrotnego użytku, do stosowania na ścianach a także na innych gładkich powierzchniach, takich jak szyby, płytki ceramiczne, meble, laptopy, lodówki itp. Naklejki RoomMates ożywią każde wnętrze, wprowadzając niebanalne wzory i piękne kolory. Naklejki można dowolnie przeklejać, są bardzo trwałe i nie pozostawiają śladów na powierzchni. Szeroka gama wzorów i kolorów daje wiele możliwości na zaaranżowanie dziecięcego pokoju. Naklejki ścienne można wielokrotnie przenosić, używane mogą być także do tymczasowego zdobienia. Na arkuszu znajdują się wstępnie wycięte aplikacje dekoracyjne – wystarczy je odkleić i przyłożyć do suchej, czystej powierzchni. Przy usuwaniu nalepek poleca się przyklejenie ich z powrotem do arkusza.

Naklejki dla dziecka testowane są według najwyższych standardów bezpieczeństwa. Nie posiadają żadnych substancji toksycznych. Posiadają certyfikaty CE i EN71.

Ilość naklejek: 43 szt

Wymiary arkusza: 24,5cm x 45,7cm Ilość arkuszy: 4 szt